
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ЗАВЕТЫ ИЛЬИЧА» 
СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 131
«28» мая 2020 г.

О внесении дополнений в Решение Совета депутатов от 12.10.2018 № 50 «О 
включении в перечень муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

В целях исполнения статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», статьи 17.1 
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий 
поселок Заветы Ильича» от 26.10.2016 № 281 «Об утверждении положения 
«О порядке формирования, ведения, опубликования перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» Совет депутатов городского поселения «Рабочий 
поселок Заветы Ильича»

1. Внести дополнение в решение № 50 от 12.10.2018 года «О включении 
в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

РЕШИЛ:

поддержки субъектов мал<
приложению № 1.

2. Решение вступает в с

Председатель Совета депут;

Г  пгяия гп п о  н е к о г о  п о с е л е н и я



Приложение № 1 
УТВЕРЖДЕНО 

Решением Совета депутатов 
городского поселения 

«Рабочий поселок Заветы Ильича» 
от «28» мая 2020 № 131

ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ 

(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГОИ СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА),
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ 

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТУРТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

N
п/п

А д р ес  (м е с т о ­
п о л о ж ен и е)

Р еестр о в ы й
н ом ер

м у н и ц и п а л ь ­
н ого

и м у щ еств а

В и д  и м у щ еств а  
(зд ан и е/ 

п о м ещ ен и е)

Т и п
н азн ач е

ни я
н ед ви ж
и м о сти

(ад м и н и
стра-

т и в н о е /
скл ад ск

о е /
п р о и зв о
д с тв е н н

ое)

Н а и м е н о ­
ван ие

о б ъ ек та
у ч е т а

Э т аж н о с ть  
(д л я  зд ан и я ) 

/Э т а ж  (н ом ер  
на  п о этаж н о м  

п л ан е  - д л я  
п о м ещ ен и я)

О б щ ая  
п л о ­

щ адь, 
кв. м.

Н е о б х о д и ­
м о сть  

п р о в ед ен и я  
к ап и т ал ь ­

н о го  
р е м о н та  
(есть  - 1/ 
н ет  - 0)

Н ал и ч и е
о г р а н и ч е ­

ния
(о б р ем ен е  

ни я) 
(д а  - 1/ 
н е т  - 0)

В слу ч ае  н ал и ч и я  о гр ан и ч ен и я  (о б р е м ен ен и я ) в в и д е  арен д ы

Н аи м ен о в ан и е  
а р ен д ат о р а  с 

у к азан и ем  
о р ган и зац и о н  
н о -п р ав о в о й  

ф о р м ы

В ид
и сп о л ьзо ­
ван ия по 
д о го в о р у

Д а та
зак л ю ч ен и  
я д о г о в о р а  

арен д ы  
(ф о р м а т  

д д .м м .гг )

С р о к
д ей ств и я
д о г о в о р а
арен д ы ,

мес.

Д ата
о к о н ч ан и я
д ей стви я
д о г о в о р а

арен д ы
(ф о р м а т

д д .м м .гг )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15

194
К о тел ьн ая  №  
394 , у л .П о р т- 
А р т у р ск а я ,д .1 0 Б

К отел
К В а  -2 ,0  М В т 
(1 ш т) i

195
К о тел ьн ая  №  56, 
у л .А р се н ь ев а ,д .4  
6а

К отел  К В р-08  М В т 
(1 ш т)


